Российская Федерация
          Совет депутатов
муниципального образования
    Ждановский сельсовет
[bookmark: _GoBack]    Александровский район
      Оренбургской области
           третий созыв
      РЕШЕНИЕ
     от 24.04.2020 г. № 140

О выплате премии главе
муниципального образования
Ждановский сельсовет
Александровского района
Оренбургской области.

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 13-17 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", статьей 16 Закона Оренбургской области от  12 сентября 1997 года  № 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления»   и Уставом муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской	 области, Совет депутатов решил:
1.Выплатить премию, в связи с «Днем местного самоуправления» главе муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Глазкову Сергею Николаевичу в размере 10 000 рублей.
2.Выплата районного коэффициента, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
	3. Контроль за исполнением данного решения возложить на бухгалтера администрации Ждановского сельсовета Мысник Е.В.
 	4. Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования                                              С.Н.Глазков

Разослано: финансовому отделу администрации района, администрации Ждановского сельсовета, прокурору, в дело.